TÊN DOANH NGHIỆP
Số:………. /QĐ-…….
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

…….., ngày…… tháng...   năm....

QUYẾT ĐỊNH THÀNH LẬP CÔNG TY CỔ PHẦN

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY CỔ PHẦN ………..
- Căn cứ Luật Doanh nghiệp 2020;

- Căn cứ Điều lệ của Công ty………………………..;

- Căn cứ Biên bản họp Hội đồng quản trị Công ty số….. ngày…/…./…...

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Góp vốn thành lập công ty cổ phần …………………với các nội dung sau:

1............................................................................................................................................................................................................................................................

2...........................................................................................................................................................................................................................................................

Điều 2. Điều lệ Công ty

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….

Điều 3. Cơ cấu tổ chức của công ty

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..

Điều 4. Thời gian thực hiện……...................................................................

Điều 5. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. Các phòng ban liên quan có trách nhiệm thực hiện quyết định này./.

	Nơi nhận:
- Như điều 4;

- Lưu VP.
	TM/HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
(ký, đóng dấu, ghi rõ họ tên)